que, & remitto ei ipsam unciam unam de Domini, ac sepulturam prohibemus omni
auro in canonica Sancti Justi, ipsam acap- homini vel foeminae,qui aliquod usaticum
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tationem de Monte-Cuculio.

i65. — CXLI

Concile des provinces de Narbonne 6*

d'Auch, tenu à Toulouse \

M os ab antiquis patribus inolevit ut ad

malum destruendum viri boni conve-

niant & ad bonum propagandum, &c. Qua-

propter ego Raimundus, episcopus Tolo-

sanus, & Guillelmus, comes Albiensium ac

Caturcensi'um & Tolosanorum, conveni-

mus Tolosam, ubi Narbonensem archiepi-

scopum cum quibusdam suffraganeis suis,

atque Auxiensem cum quibusdam suis

,

plurimosque abbates coadunavimus. Causa

vero hujus conventus ista fuit. Donatus de

Caramanio & antecessores sui a regibus

habuerunt, ut de Stap usque ad muros

Tolosae potestatem tenerent faciendi mer-

catum ubicumque veilent, similiter etiam

malum in strata de Stap usque Tolosam
miserit vel mittere consenserit, praeter

hoc quod Donatus modo retinet. » Eandem
excommunicationem fecit Auxiensis archi-

episcopus cum suis episcopis tribus : omnes
abbates laudarunt.

166. — CXLII

Extraits de quelques chartes sur les

vicomtes de Narhonne.

I. — Vox legum ' jure vel decrevit auto-

ritas, ut qualis est emptio, talis est commu-
tatio, &c. Ego igitur in Dei nomine Aus-

tendus, &c., una cum consentia vel cum
voluntate Ermengaudo archipraesule, ex-

cam[bjiamus... a Sancto aut a Deusdet abba

ipsius ecclesiae, vel canonicis ibidem Deo
servientibus, alodem vel beneficium nos-

trum qui est in comitatu Narbonae, in villa

quae vocant Baias, vel in ejus terminio,
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' Cartulaire de l'abbaye de Saint-Sernin de ' Cartulaire de l'abbaye de Saint-Paul de Nar-
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t. II,

col. i65.

qui nobis advenit de pâtre nostro Giia- boueuses.... eos acceperunt. Denique hanc
daldo, 8i ad pater iioster advenit per doua- satisfacioiiem Poncius & prefates sorores

tioiiem Aladais vicecoinitissa & filiis suis

Ermengaudo archipraesule vel Raimundo
vicecomite, &c. Facta carta excambiatione

iste sub anno Domini MVI, Illl vero idus

aprilis,anno x régnante Roberto rege, &c.

II. — Noticia' securatis (sic) vel vuarpi-

toriae, que fuit facta in comitatu Narbo-
nense, in villa Sancti Georgii

,
que alio

dicitur Ruvinianus, tempore Ermengaudi
archipresulis, & Raimundi vicecomitis,

necne Ermengaudi prefecti, & Bellucioni

sajoni. In illorum temporibus venit quidam
homo, nomine Stephanus, & sorores ejus